
Page 1/5

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIÓR I ZAGOSPODAROWANIE 
ODPADÓW KOMUNALNYCH Z TERENU GMINY PRZODKOWO WRAZ Z 
PROWADZENIEM PUNKTU SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH OD 
DNIA 01.01.2024 DO DNIA 31.12.2024 R.

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Przodkowo
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przodkowo wraz z 
prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 01.01.2024 do dnia 
31.12.2024 r.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Przodkowo wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 
01.01.2024 do dnia 31.12.2024 r
Identyfikator procedury: c259638c-784a-475a-afa8-36df3656d84b
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.15.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0000
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przodkowo wraz z 
prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 01.01.2024 do dnia 
31.12.2024 r.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu 
Gminy Przodkowo wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 
01.01.2024 do dnia 31.12.2024 r a w szczególności: 1.1. Odbieranie, transport i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Przodkowo. 1.2 
. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych w Punkcie 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdującego się na terenie zlokalizowanym przy 
Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie, zwanego w dalszej części SOPZ jako PSZOK; 1.3. 



Page 2/5

Obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdującego się na terenie 
Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie przy ul. Makowej 30; 1.4 . Odbieranie i 
zagospodarowanie ścieków z Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie – skratki i piaskownik. 1) 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SWZ. 2) Wykonawca 
zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym załącznik do niniejszej SWZ. Wykonanie przedmiotu zamówienia musi być 
zgodne z załączonymi dokumentami, obowiązującymi przepisami prawa. 3) Wykonawca zobowiązany 
jest przystąpić do wykonania usługi w terminach określonych przez Zamawiającego. 4) Wykonawca 
zobowiązany jest do zapoznania się z trasą odbioru odpadów komunalnych we własnym zakresie i na 
własny koszt. 5) Wszystkie. pojazdy przeznaczone do realizacji zamówienia winny być trwale i 
czytelnie oznakowane (nazwa przedsiębiorstwa, dane adresowe i numery telefonu), winny być 
zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać aktualne badania techniczne i świadectwa 
dopuszczenia do ruchu
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.15.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Gmina Przodkowo  
Miejscowość: Przodkowo
Kod pocztowy: 83-304
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-01-01+01:00
Data zakończenia trwania: 2024-12-31+01:00

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin zapłaty faktury
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena waga 60 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: 60

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:



Page 3/5

Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Przodkowo
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Przodkowo
Organizacja realizująca płatność: Gmina Przodkowo
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Przodkowo

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4,068,924.62 PLN

6.1 Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

6.1.2 Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Elwoz Eco Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta Elwoz
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość wyniku: 4,068,924.62 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: 3226.92.2023
Data wyboru zwycięzcy: 2023-11-08+01:00
Data zawarcia umowy: 2023-11-29+01:00
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Przodkowo

6.1.4 Informacje statystyczne
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Zakres ofert:
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 4,068,924.62 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 4,555,560.48 PLN

8. Organizacje



Page 4/5

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Przodkowo
Numer rejestracyjny: 5891005383
Adres pocztowy: Przodkowo  
Miejscowość: Przodkowo, ul. Kartuska 21
Kod pocztowy: 83-304
Podpodział krajowy (NUTS): Trójmiejski (PL633)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Katarzyna Markowska
E-mail: katarzyna.markowska@przodkowo.pl
Telefon: +48 585001622
Faks: +48 585001601
Adres strony internetowej: http://www.bip.przodkowo.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587702
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

8.1 ORG-0004
Oficjalna nazwa: Elwoz Eco Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 5891050774
Adres pocztowy: ul. Słupska 2  
Miejscowość: Sierakoiwce
Kod pocztowy: 83-340
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
E-mail: tomasz.koss@elwozeco.pl

mailto:katarzyna.markowska@przodkowo.pl
http://www.bip.przodkowo.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:tomasz.koss@elwozeco.pl


Page 5/5

Telefon: +48 586819397
Role tej organizacji:
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e3b2c686-bcd5-4c85-a1d1-7c8b1887e343 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb 
standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-20Z 08:56:47Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji


